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Federacion Insular de
Autornovilismo de La Palma

LISTA OFICIAL DE AUTORIZADOS A TOMAR LA SALIDA

POS NUM PILOTO VEHICULO PARTICIPANTE GR CL TROFEO SALIDA
1 Gonzalo Cruz Rodriguez Peugeot 206 Esc. La Palma I. B. A 3 PROMOCION 12:00:00
2 2 Eduardo Henriquez Felipe Toyota Starlet Club Adea H 3 PROMOCION 12:01:00
3 3  Kevin Remedios Rodriguez Citroén Saxo VTS Toyota Enma A 3 PROMOCION 12:02:00
4 4  David Pais Toledo Citroén AX GTI Revys Motor Sport A 3 PROMOCION 12:03:00
5 5  Juan Carlos Sanchez Castillo Renault Clio W. Club Adea A 2 PROMOCION 12:04:00
6 6  CesarLebn Barreto Peugeot 106 Revys Motor Sport A 4 PROMOCION 12:05:00
7 7  Sergio Acosta Mesa Peugeot 106 Club Adea N 4 PROMOCION 12:06:00
8 8  Daniel Martin Martin Citroén Saxo VTS Toyota Enma A 3 PROMOCION 12:07:00
9 9  Alejandro Cairos Ventura Peugeot 106 Esc. La Palma |. B. A 4 PROMOCION 12:08:00
10 10 Lucas Diaz Cabrera Citroén Saxo VTS Revys Motor Sport A 3 PROMOCION 12:09:00
11 11 Pedro de Rabago Arriola Citroén C2 GT Revys Motor Sport A 3 PROMOCION 12:10:00
12 12  Héctor Javier Padron Morera Hyundai Getz Revys Motor Sport TA 3 PROMOCION 12:11:00
13 14 Cristo M. Negrin Hernandez Citroén Saxo VTS Esc. La Palma I. B. A 3 PROMOCION 12:12:00
14 15 Jorge Rodriguez Pérez Citroén Saxo VTS Club Adea A 3 PROMOCION 12:13:00
15 16 Junior J. Plasencia Pérez Citroén Saxo VTS Club Adea A 3 PROMOCION 12:14:00
16 17 Daniel Hernandez Francisco Renault Megane Esc. La Palma I. B. A 1 12:15:00
17 18 Anibal Diaz Fernandez Volkswagen Golf Revys Motor Sport TA 2 12:16:00
18 19 Pablo Pais Martinez Seat Leon Cupra Toyota Enma N 2 12:17:00
19 21 Rodrigo Martin Quintero Renault Clio Esc. Valle Aridane TA 2 12:18:00
20 22 Manuel Rodriguez Gonzélez Mitsubishi Evo VI Garome A.C. A 1 12:19:00
21 23 Guadalberto Luis Espinosa B.M.W M-3 Toyota Enma TA 1 12:20:00
22 24 Julian Gonzélez Paz Citroén Saxo VTS Esc. La Palma I. B. A 3 12:21:00
23 25 Ayoze Pérez Bello Citroén AX GTI Toyota Enma TA 3 12:22:00
24 26 Daniel Suarez Alvarez Honda Civc Type Esc. Valle Aridane N 3 12:23:00
25 27 Mario Camacho Rodriguez Renault Clio Garome A.C. A 3 12:24:00
26 28 Pedro R. Concepcion Cruz Renault GT V6 Garome A.C. GT 1 12:25:00
27 29 Moisés Rodriguez Pérez Ford Sierra 4x4 Garome A.C. TA 1 12:26:00
28 30 José Fco. Acosta Lorenzo Porsche 911 GT Esc. Valle Aridane GT 1 12:27:00
29 31 Nicomedes Pérez Garcia Ford Escort Cosw. Esc. Valle Aridane TA 1 12:28:00
30 32 Samuel Rodriguez Ramos Mitsubishi Evo VI Garome A.C. A 1 12:29:00
31 33 Enrique Cruz Ramos Porsche 911 GT Copi Sport GT 1 12:30:00
32 34 Anibal de Luis Tabares BRC 02 Club Adea CM 0 12:31:00
33 35 Jonathan Morales Izquierdo Silver Cart Motor Abona CM O 12:32:00
34 36 José Manuel Gonzélez Cabrera BRC CM Gomera Racing CM 0 12:33:00

Nota(s): * Anomalias a Subsanar:

Num 4, 10, 22 - Baquet no homologada
Num 16 Cierre portdn trasero

Num 23, 25 - Adhesivo cristal trasero

En Santo Domingo de Garafia, el 21 de Septiembre de 2013 a las 11:30,
Firmado: El Director de Carrera
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Carlos J. Barrto Castro

Juan Carlos Sanchez Castillo
Héctor Javier Padron Morera
Cristo M. Negrin Hernandez
Moisés Rodriguez Pérez
Cesar Leon Barreto
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RETIRADOS
VEHICULO MANGA
Hyundai Getz
Renault Clio W.

Hyundai Getz
Citroén Saxo VTS
Ford Sierra 4x4
Peugeot 106
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MANGA DE ENTRENAMIENTOS POR GRUPOS

Grupno A

P. N° Piloto Vehiculo

1 32 Samuel Rodriguez Ramos Mitsubishi Evo VI
2 15 Jorge Rodriguez Pérez Citroén Saxo VTS
3 16 Junior J. Plasencia Pérez Citroén Saxo VTS
4 3 Kevin Remedios Rodriguez  Citroén Saxo VTS
5 17 Daniel Hernandez Francisco Renault Megane
6 10 Lucas Diaz Cabrera Citroén Saxo VTS
7 11 Pedro de Rabago Arriola Citroén C2 GT

8 1 Gonzalo Cruz Rodriguez Peugeot 206

9 22 Manuel Rodriguez Gonzéalez Mitsubishi Evo VI
10 4 David Pais Toledo Citroén AX GTI
11 8 Daniel Martin Martin Citroén Saxo VTS
12 6 Cesar Ledn Barreto Peugeot 106

13 24 Julian Gonzélez Paz Citroén Saxo VTS
14 9 Alejandro Cairos Ventura Peugeot 106

15 5 Juan Carlos Sanchez Castillo Renault Clio W.
16 14 Cristo M. Negrin Hernandez  Citroén Saxo VTS
17 27 Mario Camacho Rodriguez Renault Clio
Grupno CM

P. N° Piloto Vehiculo

1 36 José Manuel Gonzalez BRC CM

2 34 Anibal de Luis Tabares BRC 02

3 35 Jonathan Morales Izquierdo  Silver Cart
Grupbo GT

P. N° Piloto Vehiculo

1 33 Enrigue Cruz Ramos Porsche 911 GT
2 30 José Fco. Acosta Lorenzo Porsche 911 GT
3 28 Pedro R. Concepciéon Cruz Renault GT V6
Grupo H

P. N° Piloto Vehiculo

1 2 Eduardo Henriquez Felipe Toyota Starlet
Grupo N

P. N° Piloto Vehiculo

1 26 Daniel Suarez Alvarez Honda Civc Type
2 19 Pablo Pais Martinez Seat Leén Cupra
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Entren. Dif 1°
0:04:07,779  0:00:00
0:04:32,294  0:00:24,515
0:04:35,358  0:00:27,579
0:04:39,874  0:00:32,095
0:04:44,169  0:00:36,39
0:04:47,8 0:00:40,021
0:04:47,909  0:00:40,13
0:04:48,057  0:00:40,278
0:04:48,367  0:00:40,588
0:04:53,183  0:00:45,404
0:05:04,16 0:00:56,381
0:05:05,145  0:00:57,366
0:05:09,986  0:01:02,207
0:05:18,94 0:01:11,161
23:59:59,999 23:55:52,22
23:59:59,999 23:55:52,22
23:59:59,999 23:55:52,22
Entren. Dif 1°
0:03:49,848  0:00:00
0:04:07,166  0:00:17,318
23:59:59,999 23:56:10,151
Entren. Dif 1°
0:04:02,709  0:00:00
0:04:11,694  0:00:08,985
0:04:19,742  0:00:17,033
Entren. Dif 1°
0:05:01,055  0:00:00
Entren. Dif 1°
0:04:23,05 0:00:00
0:04:38,121  0:00:15,071
Liberty
Seguros

Federacion Insular de
Automovilismo de La Palma

Dif Ant.
0:00:00
0:00:24,515
0:00:03,064
0:00:04,516
0:00:04,295
0:00:03,631
0:00:00,109
0:00:00,148
0:00:00,31
0:00:04,816
0:00:10,977
0:00:00,985
0:00:04,841
0:00:08,954
23:54:41,059
0:00:00
0:00:00

Dif Ant.
0:00:00
0:00:17,318
23:55:52,833

Dif Ant.
0:00:00
0:00:08,985
0:00:08,048

Dif Ant.
0:00:00

Dif Ant.
0:00:00
0:00:15,071
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Km/h
97,345
88,581
87,595
86,182
84,879
83,808
83,776
83,733
83,643
82,269
79,3
79,044
77,81
75,626
,279
,279
,279

Km/h
104,939
97,586
279

Km/h

99,378
95,831
92,861

Km/h
80,118

Km/h
91,694
86,725
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MANGA DE ENTRENAMIENTOS POR GRUPQOS

3 7 Sergio Acosta Mesa Peugeot 106
Grupo TA

P. N° Piloto Vehiculo

1 31 Nicomedes Pérez Garcia Ford Escort Cosw.
2 25 Ayoze Pérez Bello Citroén AX GTI

3 23 Guadalberto Luis Espinosa  B.M.W M-3

4 21 Rodrigo Martin Quintero Renault Clio

5 29 Moisés Rodriguez Pérez Ford Sierra 4x4

6 18 Anibal Diaz Fernandez Volkswagen Golf
7 12 Héctor Javier Padron Morera Hyundai Getz
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1

P/CI
3
1

Penal

0:05:41,821 0:01:18,771
Entren. Dif 1°
0:04:07,866  0:00:00
0:04:22,313 0:00:14,447
0:04:44,716 0:00:36,85
0:04:46,179  0:00:38,313
0:04:53,211  0:00:45,345
0:04:59,93 0:00:52,064
23:59:59,999 23:55:52,133
¢ Liberty
Seguros

0:01:03,7

Dif Ant.
0:00:00
0:00:14,447
0:00:22,403
0:00:01,463
0:00:07,032
0:00:06,719
23:55:00,069
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70,563

Km/h
97,311
91,951
84,716
84,283
82,262
80,419
,279
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Clase 0
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NO
36
34
35

Piloto

José Manuel Gonzalez
Anibal de Luis Tabares
Jonathan Morales Izquierdo

Clase 1
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Piloto

Enrique Cruz Ramos
Samuel Rodriguez Ramos
Nicomedes Pérez Garcia
José Fco. Acosta Lorenzo
Pedro R. Concepcion Cruz
Daniel Hernandez Francisco
Guadalberto Luis Espinosa
Manuel Rodriguez Gonzalez
Moisés Rodriquez Pérez

Clase 2

P. N° Piloto

1 19 Pablo Pais Martinez

2 21 Rodrigo Martin Quintero

3 18 Anibal Diaz Fernandez

4 5 Juan Carlos Sanchez Castillo
Clase 3

P. N° Piloto

1 25 Ayoze Pérez Bello

2 26 Daniel Suarez Alvarez

3 15 Jorge Rodriguez Pérez

4 16 Junior J. Plasencia Pérez

5 3 Kevin Remedios Rodriguez
6 10 Lucas Diaz Cabrera

7 11 Pedro de Rabago Arriola

8 1 Gonzalo Cruz Rodriguez

9 4 David Pais Toledo

10 2 Eduardo Henriquez Felipe
11 8 Daniel Martin Martin

12 24 Julian Gonzélez Paz

13 12 Héctor Javier Padrén Morera
14 14 Cristo M. Negrin Hernandez
15 27 Mario Camacho Rodriguez
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MANGA DE ENTRENAMIENTOS POR CLASES

Vehiculo
BRC CM
BRC 02
Silver Cart

Vehiculo
Porsche 911 GT
Mitsubishi Evo VI

Ford Escort Cosw.

Porsche 911 GT
Renault GT V6
Renault Megane
B.M.W M-3
Mitsubishi Evo VI
Ford Sierra 4x4

Vehiculo

Seat Leén Cupra
Renault Clio
Volkswagen Golf
Renault Clio W.

Vehiculo

Citroén AX GTI
Honda Civc Type
Citroén Saxo VTS
Citroén Saxo VTS
Citroén Saxo VTS
Citroén Saxo VTS
Citroén C2 GT
Peugeot 206
Citroén AX GTI
Toyota Starlet
Citroén Saxo VTS
Citroén Saxo VTS
Hyundai Getz
Citroén Saxo VTS
Renault Clio

Gr

P/Gr  Penal

CM1
CM 2
CM 3

Gr

P/Gr  Penal

GT 1

A
TA
GT
GT
A
TA
A
TA

TA
TA

Gr
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P/Gr
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Entren.
0:03:49,848
0:04:07,166
23:59:59,999

Entren.

0:04:02,709
0:04:07,779
0:04:07,866
0:04:11,694
0:04:19,742
0:04:44,169
0:04:44,716
0:04:48,367
0:04:53,211

Entren.
0:04:38,121
0:04:46,179
0:04:59,93
23:59:59,999

Entren.
0:04:22,313
0:04:23,05
0:04:32,294
0:04:35,358
0:04:39,874
0:04:47,8
0:04:47,909
0:04:48,057
0:04:53,183
0:05:01,055
0:05:04,16
0:05:09,986
23:59:59,999
23:59:59,999
23:59:59,999

Dif 1°
0:00:00
0:00:17,318
23:56:10,151

Dif 1°
0:00:00
0:00:05,07
0:00:05,157
0:00:08,985
0:00:17,033
0:00:41,46
0:00:42,007
0:00:45,658
0:00:50,502

Dif 1°
0:00:00
0:00:08,058
0:00:21,809
23:55:21,878

Dif 1°
0:00:00
0:00:00,737
0:00:09,981
0:00:13,045
0:00:17,561
0:00:25,487
0:00:25,596
0:00:25,744
0:00:30,87
0:00:38,742
0:00:41,847
0:00:47,673
23:55:37,686
23:55:37,686
23:55:37,686

- Liberty

Seguros

Federacion Insular de
Automovilismo de La Palma

Dif Ant.
0:00:00
0:00:17,318
23:55:52,833

Dif Ant.
0:00:00
0:00:05,07
0:00:00,087
0:00:03,828
0:00:08,048
0:00:24,427
0:00:00,547
0:00:03,651
0:00:04,844

Dif Ant.
0:00:00
0:00:08,058
0:00:13,751
23:55:00,069

Dif Ant.
0:00:00
0:00:00,737
0:00:09,244
0:00:03,064
0:00:04,516
0:00:07,926
0:00:00,109
0:00:00,148
0:00:05,126
0:00:07,872
0:00:03,105
0:00:05,826
23:54:50,013
0:00:00
0:00:00
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Km/h
104,939
97,586
,279

Km/h

99,378
97,345
97,311
95,831
92,861
84,879
84,716
83,643
82,262

Km/h
86,725
84,283
80,419
,279

Km/h
91,951
91,694
88,581
87,595
86,182
83,808
83,776
83,733
82,269
80,118
79,3
77,81
279
279
279
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MANGA DE ENTRENAMIENTOS POR CLASES

Clase 4

P. N° Piloto Vehiculo Gr P/Gr Penal Entren. Dif 1° Dif Ant. Km/h
1 6 CesarlLebn Barreto Peugeot 106 A 12 0:05:05,145 0:00:00 0:00:00 79,044
2 9 Alejandro Cairos Ventura Peugeot 106 A 14 0:05:18,94 0:00:13,795  0:00:13,795 75,626
3 7 Sergio Acosta Mesa Peugeot 106 N 3 0:05:41,821 0:00:36,676 0:00:22,881 70,563
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BARQUETAS

P. N°
1 36
2 34

Piloto
José Manuel Gonzalez
Anibal de Luis Tabares

CARROZADOS

NO
33
32
31
30
28
25
26
15
16
19
3

17
23
21
10
11
1

22
4

29
18
2

8
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24
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Piloto

Enrique Cruz Ramos
Samuel Rodriguez Ramos
Nicomedes Pérez Garcia
José Fco. Acosta Lorenzo
Pedro R. Concepcion Cruz
Avoze Pérez Bello

Daniel Suarez Alvarez
Jorge Rodriguez Pérez
Junior J. Plasencia Pérez
Pablo Pais Martinez

Kevin Remedios Rodriguez
Daniel Hernandez Francisco
Guadalberto Luis Espinosa
Rodrigo Martin Quintero
Lucas Diaz Cabrera

Pedro de Rabago Arriola
Gonzalo Cruz Rodriguez
Manuel Rodriquez Gonzalez
David Pais Toledo

Moisés Rodriguez Pérez
Anibal Diaz Fernandez
Eduardo Henriquez Felipe
Daniel Martin Martin

Cesar Leon Barreto

Julian Gonzalez Paz
Alejandro Cairos Ventura
Sergio Acosta Mesa
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MANGA DE ENTRENAMIENTOS OFICIAL

Vehiculo
BRC CM
BRC 02

Vehiculo

Porsche 911 GT
Mitsubishi Evo VI
Ford Escort Cosw.
Porsche 911 GT
Renault GT V6
Citroén AX GTI
Honda Civc Type
Citroén Saxo VTS
Citroén Saxo VTS
Seat Leén Cupra
Citroén Saxo VTS
Renault Megane
B.M.W M-3
Renault Clio
Citroén Saxo VTS
Citroén C2 GT
Peugeot 206
Mitsubishi Evo VI
Citroén AX GTI
Ford Sierra 4x4
Volkswagen Golf
Toyota Starlet
Citroén Saxo VTS
Peugeot 106
Citroén Saxo VTS
Peugeot 106
Peugeot 106

Gr /P
CM1
CM 2

Gr /P
GT 1
A1l
TA 1
GT 2
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Entren.
0:03:49,848
0:04:07,166

Entren.
0:04:02,709
0:04:07,779
0:04:07,866
0:04:11,694
0:04:19,742
0:04:22,313
0:04:23,05
0:04:32,294
0:04:35,358
0:04:38,121
0:04:39,874
0:04:44,169
0:04:44,716
0:04:46,179
0:04:47,8
0:04:47,909
0:04:48,057
0:04:48,367
0:04:53,183
0:04:53,211
0:04:59,93
0:05:01,055
0:05:04,16
0:05:05,145
0:05:09,986
0:05:18,94
0:05:41,821

Dif 1°
0:00:00
0:00:17,318

Dif 1°
0:00:00
0:00:05,07
0:00:05,157
0:00:08,985
0:00:17,033
0:00:19,604
0:00:20,341
0:00:29,585
0:00:32,649
0:00:35,412
0:00:37,165
0:00:41,46
0:00:42,007
0:00:43,47
0:00:45,091
0:00:45,2
0:00:45,348
0:00:45,658
0:00:50,474
0:00:50,502
0:00:57,221
0:00:58,346
0:01:01,451
0:01:02,436
0:01:07,277
0:01:16,231
0:01:39,112

PROXIMA MANGA A LAS 14:45 HORAS

- Liberty

Seguros

Federacion Insular de
Automovilismo de La Palma

Dif Ant.
0:00:00
0:00:17,318

Dif Ant.
0:00:00
0:00:05,07
0:00:00,087
0:00:03,828
0:00:08,048
0:00:02,571
0:00:00,737
0:00:09,244
0:00:03,064
0:00:02,763
0:00:01,753
0:00:04,295
0:00:00,547
0:00:01,463
0:00:01,621
0:00:00,109
0:00:00,148
0:00:00,31
0:00:04,816
0:00:00,028
0:00:06,719
0:00:01,125
0:00:03,105
0:00:00,985
0:00:04,841
0:00:08,954
0:00:22,881
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Km/h
104,939
97,586

Km/h
99,378
97,345
97,311
95,831
92,861
91,951
91,694
88,581
87,595
86,725
86,182
84,879
84,716
84,283
83,808
83,776
83,733
83,643
82,269
82,262
80,419
80,118
79,3
79,044
77,81
75,626
70,563
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MANGA DE ENTRENAMIENTOS OFICIALES POR TROFEQOS

PROMOCION

P. N° Piloto Vehiculo Gr/P CI/P Penal Entren. Dif 1° Dif Ant.

1 15 Jorge Rodriguez Pérez Citroén Saxo VTS A 2 3 3 0:04:32,294  0:00:00 0:00:00

2 16 Junior J. Plasencia Pérez Citroén Saxo VTS A 3 3 4 0:04:35,358  0:00:03,064  0:00:03,064
3 3 Kevin Remedios Rodriguez  Citroén Saxo VTS A 4 35 0:04:39,874  0:00:07,58 0:00:04,516
4 10 Lucas Diaz Cabrera Citroén Saxo VTS A 6 3 6 0:04:47,8 0:00:15,506  0:00:07,926
5 11 Pedro de Rabago Arriola Citroén C2 GT A7 37 0:04:47,909  0:00:15,615  0:00:00,109
6 1 Gonzalo Cruz Rodriguez Peugeot 206 A 8 3 8 0:04:48,057  0:00:15,763  0:00:00,148
7 4 David Pais Toledo Citroén AX GTI A 103 9 0:04:53,183  0:00:20,889  0:00:05,126
8 2 Eduardo Henriquez Felipe Toyota Starlet H 1 3 10 0:05:01,055 0:00:28,761  0:00:07,872
9 8 Daniel Martin Martin Citroén Saxo VTS A 11 3 11 0:05:04,16 0:00:31,866  0:00:03,105
10 6 Cesar Le6n Barreto Peugeot 106 A 124 1 0:05:05,145  0:00:32,851  0:00:00,985
11 9 Alejandro Cairos Ventura Peugeot 106 A 14 4 0:05:18,94 0:00:46,646  0:00:13,795
12 7 Sergio Acosta Mesa Peugeot 106 N 3 4 3 0:05:41,821  0:01:09,527 0:00:22,881
13 5 Juan Carlos Sanchez Castillo Renault Clio W. A 152 4 23:59:59,999 23:55:27,705 23:54:18,178
14 12 Héctor Javier Padr6on Morera Hyundai Getz TA7 3 13 23:59:59,999 23:55:27,705 0:00:00

15 14 Cristo M. Negrin Hernandez  Citroén Saxo VTS A 16 3 14 23:59:59,999 23:55:27,705 0:00:00

¢ Liberty

Seguros
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Grupo A
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N° Piloto
32 Samuel Rodriguez Ramos

16 Junior J. Plasencia Pérez
24 Julidn Gonzalez Paz

15 Jorge Rodriguez Pérez

27 Mario Camacho Rodriguez
3 Kevin Remedios Rodriguez
17 Daniel Hernandez Francisco
10 Lucas Diaz Cabrera

11 Pedro de Rabago Arriola

1 Gonzalo Cruz Rodriguez

22 Manuel Rodriguez Gonzélez
4 David Pais Toledo

8  Daniel Martin Martin

6  Cesar Ledn Barreto

9  Alejandro Cairos Ventura

5 Juan Carlos Sanchez Castillo

14 Cristo M. Negrin Hernandez

Grupo CM

P.
1
2
3

N° Piloto
35 Jonathan Morales Izquierdo

34 Anibal de Luis Tabares

36 José Manuel Gonzélez

Grupo GT

P.
1
2
3

N° Piloto
33 Enrique Cruz Ramos

30 José Fco. Acosta Lorenzo

28 Pedro R. Concepciéon Cruz

Grupo H

P.
1

N° Piloto
2  Eduardo Henriquez Felipe

>

DISd

IV Subida

Santo Domingo
21 de Septiembre 2013

M IS

1° MANGA OFICIAL POR GRUPOS

Vehiculo
Mitsubishi Evo VI

Citroén Saxo VTS
Citroén Saxo VTS
Citroén Saxo VTS
Renault Clio
Citroén Saxo VTS
Renault Megane
Citroén Saxo VTS
Citroén C2 GT
Peugeot 206
Mitsubishi Evo VI
Citroén AX GTI
Citroén Saxo VTS
Peugeot 106
Peugeot 106
Renault Clio W.

Citroén Saxo VTS

Vehiculo
Silver Cart

BRC 02
BRC CM

Vehiculo
Porsche 911 GT

Porsche 911 GT
Renault GT V6

Vehiculo
Toyota Starlet

Cl P/CI
1 2

Penal.

w

4
12
3

15

W N A DA W W R, W W W REr W W W W
© 00 0 N o o O

14

Cl P/CI
0 3

Penal.

0 2
0 1

Cl P/CI
11

Penal.

1 4
1 5

Cl P/CI
3 10

Penal.

12 Oficial Dif 1°
0:04:08,286  0:00:00
0:04:22,541  0:00:14,255
0:04:23,613  0:00:15,327
0:04:30,204  0:00:21,918
0:04:31,018  0:00:22,732
0:04:37,546  0:00:29,26
0:04:40,17 0:00:31,884
0:04:40,257  0:00:31,971
0:04:42,756  0:00:34,47
0:04:47,454  0:00:39,168
0:04:47,475  0:00:39,189
0:05:00,254  0:00:51,968
0:05:00,774  0:00:52,488
0:05:03,213  0:00:54,927
0:05:08,185  0:00:59,899
23:59:59,999 23:55:51,713
23:59:59,999 23:55:51,713
12 Oficial Dif 1°
0:03:48,369  0:00:00
0:03:59,435  0:00:11,066
23:59:59,999 23:56:11,63
12 Oficial Dif 1°
0:04:00,645  0:00:00
0:04:10,32 0:00:09,675
0:04:19,877  0:00:19,232
12 Oficial Dif 1°
0:04:59,604  0:00:00

- Liberty

Seguros

Federacion Insular de
Automovilismo de La Palma

Dif Ant.
0:00:00

0:00:14,255
0:00:01,072
0:00:06,591
0:00:00,814
0:00:06,528
0:00:02,624
0:00:00,087
0:00:02,499
0:00:04,698
0:00:00,021
0:00:12,779
0:00:00,52
0:00:02,439
0:00:04,972
23:54:51,814
0:00:00

Dif Ant.
0:00:00

0:00:11,066
23:56:00,564

Dif Ant.
0:00:00

0:00:09,675
0:00:09,557

Dif Ant.
0:00:00

6 e
T~

Km/h
97,146

91,871
91,498
89,266
88,998
86,905
86,091
86,064
85,303
83,909
83,903
80,332
80,193
79,548
78,265
279

279

Km/h
105,619

100,737
279

Km/h
100,231

96,357
92,813

Km/h
80,506

> >» » >» » » >» » > » > > > > > > >

CM
CM
CM

GT
GT
GT

H



Gruno N

NO

7

19 Pablo Pais Martinez

Grupno TA

P. N° Piloto Vehiculo

1 31 Nicomedes Pérez Garcia Ford Escort Cosw.
2 25 Ayoze Pérez Bello Citroén AX GTI

3 23 Guadalberto Luis Espinosa  B.M.W M-3

4 21 Rodrigo Martin Quintero Renault Clio

5 18 Anibal Diaz Fernandez Volkswagen Golf
6 12 Héctor Javier Padrén Morera Hyundai Getz

7 29 Moisés Rodriguez Pérez Ford Sierra 4x4

Piloto

P.

1 26 Daniel Suarez Alvarez
2 Sergio Acosta Mesa

3

| campecnato de Canarias
Maontafia

IV Subida

Santo Domingo
21 de Septiembre 2013

Vehiculo
Honda Civc Type

Peugeot 106

Seat Ledn Cupra

Cl P/CI
3 2

4 3
2 1

Cl P/CI

P W N N P W
w N N e

>

D

Penal.

Penal.

ESCUDERIA

isa W

1° MANGA OFICIAL POR GRUPOS

12 Oficial Dif 1°
0:04:21,314  0:00:00
0:04:51,015  0:00:29,701
0:11:37,129  0:07:15,815
12 Oficial Dif 1°
0:04:07,279  0:00:00
0:04:22,967  0:00:15,688
0:04:37,598  0:00:30,319
0:04:45,954  0:00:38,675
0:04:57,384  0:00:50,105
23:59:59,999 23:55:52,72
23:59:59,999 23:55:52,72
¢ Liberty
Seguros

:
Federacion Insular de 9

Automovilismo de La Palma

Dif Ant.
0:00:00

0:00:29,701
0:06:46,114

Dif Ant.
0:00:00

0:00:15,688
0:00:14,631
0:00:08,356
0:00:11,43
23:55:02,615
0:00:00

Km/h
92,303

82,882
34,599

Km/h
97,542

91,723
86,888
84,349
81,107
,279
,279

TA
TA
TA
TA
TA
TA
TA



Clase 0

wWw N =T

NO

Piloto
35 Jonathan Morales Izquierdo
34 Anibal de Luis Tabares
36 José Manuel Gonzéalez

Clase 1

NO
33
31
32
30
28
23
17
22
29

Piloto

Enrique Cruz Ramos
Nicomedes Pérez Garcia
Samuel Rodriguez Ramos
José Fco. Acosta Lorenzo
Pedro R. Concepcion Cruz
Guadalberto Luis Espinosa
Daniel Hernandez Francisco
Manuel Rodriguez Gonzalez
Moisés Rodriquez Pérez

Clase 2

A W NEFLT

NO
21
18
19
5

Piloto
Rodrigo Martin Quintero
Anibal Diaz Fernandez

Pablo Pais Martinez

Juan Carlos Sanchez Castillo

Clase 3

[ S S e S
a b~ WO NP O

NO
26
16
25
24
15
27
3
10
11

Piloto
Daniel Suérez Alvarez
Junior J. Plasencia Pérez

Ayoze Pérez Bello

Julidn Gonzalez Paz

Jorge Rodriguez Pérez
Mario Camacho Rodriguez
Kevin Remedios Rodriguez

Lucas Diaz Cabrera

Pedro de Rabago Arriola
Gonzalo Cruz Rodriguez
Eduardo Henriquez Felipe

David Pais Toledo
Daniel Martin Martin

| Gnmmu.:k: '::* Canarias

IV Subida

Santo Domingo
21 de Septiembre 2013

>

DIsa

12 MANGA OFICIAL POR CLASES

Vehiculo

Silver Cart
BRC 02
BRC CM

Vehiculo

Porsche 911 GT
Ford Escort Cosw.
Mitsubishi Evo VI
Porsche 911 GT
Renault GT V6
B.M.W M-3
Renault Megane
Mitsubishi Evo VI
Ford Sierra 4x4

Vehiculo

Renault Clio
Volkswagen Golf
Seat Ledn Cupra
Renault Clio W.

Vehiculo

Honda Civc Type
Citroén Saxo VTS
Citroén AX GTI
Citroén Saxo VTS
Citroén Saxo VTS
Renault Clio
Citroén Saxo VTS
Citroén Saxo VTS
Citroén C2 GT
Peugeot 206

Toyota Starlet

Citroén AX GTI
Citroén Saxo VTS

Héctor Javier Padron Morera Hyundai Getz

Cristo M. Negrin Hernandez

>

‘DISd

Citroén Saxo VTS

Gr

CM
CM
CM

GT
TA

GT
GT
TA

TA

TA
TA

Gr

4> =
>
© 0o U~ WNNBR

>>»I>»>»>>>>>

-
>
[e}]

>

P/Gr
1
2
3

Penal

P/Gr Penal

N W W N R R e

P/Gr
4

5

3

16

Penal

P/Gr

Penal

e
w N o

[
~

12 Oficial Dif 1°
0:03:48,369  0:00:00
0:03:59,435  0:00:11,066
23:59:59,999 23:56:11,63
12 Oficial Dif 1°
0:04:00,645  0:00:00
0:04:07,279  0:00:06,634
0:04:08,286  0:00:07,641
0:04:10,32 0:00:09,675
0:04:19,877  0:00:19,232
0:04:37,598  0:00:36,953
0:04:40,17 0:00:39,525
0:04:47,475  0:00:46,83
23:59:59,999 23:55:59,354
12 Oficial Dif 1°
0:04:45,954  0:00:00
0:04:57,384  0:00:11,43
0:11:37,129  0:06:51,175
23:59:59,999 23:55:14,045
12 Oficial Dif 1°
0:04:21,314  0:00:00
0:04:22,541  0:00:01,227
0:04:22,967  0:00:01,653
0:04:23,613  0:00:02,299
0:04:30,204  0:00:08,89
0:04:31,018  0:00:09,704
0:04:37,546  0:00:16,232
0:04:40,257  0:00:18,943
0:04:42,756  0:00:21,442
0:04:47,454  0:00:26,14
0:04:59,604  0:00:38,29
0:05:00,254  0:00:38,94
0:05:00,774  0:00:39,46
23:59:59,999 23:55:38,685
23:59:59,999 23:55:38,685
- Liberty
Seguros

Federacion Insular de

Autornovilismo de La Palma

Dif Ant.
0:00:00
0:00:11,066
23:56:00,564

Dif Ant.
0:00:00
0:00:06,634
0:00:01,007
0:00:02,034
0:00:09,557
0:00:17,721
0:00:02,572
0:00:07,305
23:55:12,524

Dif Ant.
0:00:00
0:00:11,43
0:06:39,745
23:48:22,87

Dif Ant.
0:00:00
0:00:01,227
0:00:00,426
0:00:00,646
0:00:06,591
0:00:00,814
0:00:06,528
0:00:02,711
0:00:02,499
0:00:04,698
0:00:12,15
0:00:00,65
0:00:00,52
23:54:59,225
0:00:00

6
T~

Km/h
105,619
100,737
,279

Km/h
100,231
97,542
97,146
96,357
92,813
86,888
86,091
83,903
279

Km/h
84,349
81,107
34,599
,279

Km/h
92,303
91,871
91,723
91,498
89,266
88,998
86,905
86,064
85,303
83,909
80,506
80,332
80,193
279
279



Clase 4

N°  Piloto

Sergio Acosta Mesa

6 Cesar Ledn Barreto

9 Alejandro Cairos Ventura

W N =T
~

IV Subida

Santo Domingo
21 de Septiembre 2013

Vehiculo

Peugeot 106
Peugeot 106
Peugeot 106

Gr

»

D

12 MANGA OFICIAL POR CLASES

P/Gr
2

14
15

Penal

ESCUDERIA

1sa W

12 Oficial Dif 1°
0:04:51,015  0:00:00
0:05:03,213  0:00:12,198
0:05:08,185  0:00:17,17

Ypisa RIS %mﬂy—

Seguros

Federacion Insular de

Autornovilismo de La Palma

Dif Ant.
0:00:00
0:00:12,198
0:00:04,972

2

VILLA DE GARAFIA

L6 pfnted.
~~

Km/h

82,882
79,548
78,265



| campeonato de Canarias
| Mantada

BARQUETAS

P. N° Piloto
1 35 Jonathan Morales Izquierdo
2 34 Anibal de Luis Tabares

CARROZADOS

© 0N O U~ wWwWNRELT

NN NRNNNNNRERRRRRR B BB
N OO 0N WNRPR OO ®MNOOOMWNRO

NO
33
31
32
30
28
26
16
25
24
15
27
3

23
17
10
11
21

Piloto

Enrique Cruz Ramos
Nicomedes Pérez Garcia
Samuel Rodriguez Ramos
José Fco. Acosta Lorenzo
Pedro R. Concepcién Cruz
Daniel Suarez Alvarez
Junior J. Plasencia Pérez
Avoze Pérez Bello

Julian Gonzalez Paz

Jorge Rodriquez Pérez
Mario Camacho Rodriquez
Kevin Remedios Rodriguez
Guadalberto Luis Espinosa
Daniel Hernandez Francisco
Lucas Diaz Cabrera

Pedro de Rabago Arriola
Rodrigo Martin Quintero
Gonzalo Cruz Rodriguez
Manuel Rodriguez Gonzalez
Sergio Acosta Mesa

Anibal Diaz Fernandez
Eduardo Henriquez Felipe
David Pais Toledo

Daniel Martin Martin

Cesar Leon Barreto
Alejandro Cairos Ventura
Pablo Pais Martinez

IV Subida

Santo Domingo
21 de Septiembre 2013

Vehiculo
Silver Cart
BRC 02

Vehiculo
Porsche 911 GT

Ford Escort Cosw.

Mitsubishi Evo VI
Porsche 911 GT
Renault GT V6
Honda Civc Type
Citroén Saxo VTS
Citroén AX GTI
Citroén Saxo VTS
Citroén Saxo VTS
Renault Clio
Citroén Saxo VTS
B.M.W M-3
Renault Megane
Citroén Saxo VTS
Citroén C2 GT
Renault Clio
Peugeot 206
Mitsubishi Evo VI
Peugeot 106
Volkswagen Golf
Toyota Starlet
Citroén AX GTI
Citroén Saxo VTS
Peugeot 106
Peugeot 106
Seat Ledn Cupra

>

12 MANGA OFICIAL

DIsa

Gr /P CI /P 12 Oficial Dif 1°
CM1 0 1 0:03:48,369 0:00:00
CM2 0 2 0:03:59,435 0:00:11,066
Gr /P CI /P 12 Oficial Dif 1°
GT1 11 0:04:00,645 0:00:00
TA1 1 2 0:04:07,279 0:00:06,634
A 1 1 3 0:04:08,286 0:00:07,641
GT2 1 4 0:04:10,32  0:00:09,675
GT3 15 0:04:19,877 0:00:19,232
N 1 31 0:04:21,314 0:00:20,669
A 2 3 2 0:04:22,541 0:00:21,896
TA 2 3 3 0:04:22,967 0:00:22,322
A 3 3 4 0:04:23,613 0:00:22,968
A 4 3 5 0:04:30,204 0:00:29,559
A 5 3 6 0:04:31,018 0:00:30,373
A 6 37 0:04:37,546  0:00:36,901
TA3 1 6 0:04:37,598 0:00:36,953
A7 17 0:04:40,17 0:00:39,525
A 8 3 8 0:04:40,257 0:00:39,612
A 9 3 9 0:04:42,756  0:00:42,111
TA 4 2 1 0:04:45,954  0:00:45,309
A 10 3 10 0:04:47,454  0:00:46,809
A 11 1 0:04:47,475 0:00:46,83
N 2 41 0:04:51,015 0:00:50,37
TA5 2 2 0:04:57,384 0:00:56,739
H 3 11 0:04:59,604 0:00:58,959
A 12 3 12 0:05:00,254 0:00:59,609
A 13 3 13 0:05:00,774 0:01:00,129
A 14 4 2 0:05:03,213 0:01:02,568
A 15 4 3 0:05:08,185 0:01:07,54
N 3 2 3 0:11:37,129 0:07:36,484

Federacion Insular de

Autornovilismo de La Palma

Dif Ant.
0:00:00
0:00:11,066

Dif Ant.
0:00:00
0:00:06,634
0:00:01,007
0:00:02,034
0:00:09,557
0:00:01,437
0:00:01,227
0:00:00,426
0:00:00,646
0:00:06,591
0:00:00,814
0:00:06,528
0:00:00,052
0:00:02,572
0:00:00,087
0:00:02,499
0:00:03,198
0:00:01,5
0:00:00,021
0:00:03,54
0:00:06,369
0:00:02,22
0:00:00,65
0:00:00,52
0:00:02,439
0:00:04,972
0:06:28,944

PROXIMA MANGA A LAS 16:00 HORAS

- Liberty

Seguros

6
T~

Km/h
105,619
100,737

Km/h
100,231
97,542
97,146
96,357
92,813
92,303
91,871
91,723
91,498
89,266
88,998
86,905
86,888
86,091
86,064
85,303
84,349
83,909
83,903
82,882
81,107
80,506
80,332
80,193
79,548
78,265
34,599

TR

TR

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PR
PR



| campeonato de Canarias
Mantafia

PROMOCION

No
16
15

© 0N Uh WN R T
B
[
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12
14

=
(4]

Piloto

Junior J. Plasencia Pérez
Jorge Rodriguez Pérez
Kevin Remedios Rodriguez
Lucas Diaz Cabrera

Pedro de Rabago Arriola
Gonzalo Cruz Rodriguez
Sergio Acosta Mesa
Eduardo Henriquez Felipe
David Pais Toledo

Daniel Martin Martin

Cesar Ledn Barreto
Alejandro Cairos Ventura
Juan Carlos Sanchez Castillo
Héctor Javier Padrén Morera
Cristo M. Negrin Hernandez

1V Subida

Santo Domingo
21 de Septiembre 2013

ESCUDERIA

”pisa v

PRIMERA MANGA OFICIAL POR TROFEQOS

Vehiculo

Citroén Saxo VTS
Citroén Saxo VTS
Citroén Saxo VTS
Citroén Saxo VTS
Citroén C2 GT
Peugeot 206
Peugeot 106
Toyota Starlet
Citroén AX GTI
Citroén Saxo VTS
Peugeot 106
Peugeot 106
Renault Clio W.
Hyundai Getz
Citroén Saxo VTS

®©
=
N g

© 00w O b

;>>>>>IZ>>>>>>
O R R R R R RN
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W WN DD WWWDWWWW W W

>
=
3

Cl/P Penal

2
5
7
8
9

14
15

12 Oficial

0:04:22,541
0:04:30,204
0:04:37,546
0:04:40,257
0:04:42,756
0:04:47,454
0:04:51,015
0:04:59,604
0:05:00,254
0:05:00,774
0:05:03,213
0:05:08,185

Dif 1°
0:00:00
0:00:07,663
0:00:15,005
0:00:17,716
0:00:20,215
0:00:24,913
0:00:28,474
0:00:37,063
0:00:37,713
0:00:38,233
0:00:40,672
0:00:45,644

Federacion Insular de
Automovilismo de La Palma

Dif Ant.
0:00:00
0:00:07,663
0:00:07,342
0:00:02,711
0:00:02,499
0:00:04,698
0:00:03,561
0:00:08,589
0:00:00,65
0:00:00,52
0:00:02,439
0:00:04,972

23:59:59,999 23:55:37,458 23:54:51,814
23:59:59,999 23:55:37,458 0:00:00
23:59:59,999 23:55:37,458 0:00:00

¢ Liberty

Seguros

wﬂﬁm
=



Grupo A

NO
32
24
16
15
17
3

27
10

e Tl
w N B O
N
N

Piloto
Samuel Rodriguez Ramos
Julian Gonzalez Paz

Junior J. Plasencia Pérez
Jorge Rodriguez Pérez
Daniel Hernandez Francisco
Kevin Remedios Rodriguez
Mario Camacho Rodriguez

Lucas Diaz Cabrera

Pedro de Rabago Arriola
Manuel Rodriguez Gonzalez
Gonzalo Cruz Rodriguez

David Pais Toledo
Daniel Martin Martin

| mmmhf::r.:amn”

[N
~

Grupo CM

N° Piloto

w N =T

Grupo GT

N° Piloto

w N =T

Grupo H

P. N° Piloto

1 2 Eduardo Henriquez Felipe

Grupo N

P. Ne° Piloto

1 26 Daniel Suarez Alvarez
2 7 Sergio Acosta Mesa

Alejandro Cairos Ventura

35 Jonathan Morales Izquierdo
34 Anibal de Luis Tabares
36 José Manuel Gonzalez

33 Enrigue Cruz Ramos
30 José Fco. Acosta Lorenzo
28 Pedro R. Concepcién Cruz

IV Subida

Santo Domingo
21 de Septiembre 2013

}‘B

isda

22 MANGA OFICIAL POR GRUPOS

Vehiculo
Mitsubishi Evo VI
Citroén Saxo VTS
Citroén Saxo VTS
Citroén Saxo VTS
Renault Megane
Citroén Saxo VTS
Renault Clio
Citroén Saxo VTS
Citroén C2 GT
Mitsubishi Evo VI
Peugeot 206
Citroén AX GTI
Citroén Saxo VTS
Peugeot 106

Vehiculo
Silver Cart
BRC 02
BRC CM

Vehiculo

Porsche 911 GT
Porsche 911 GT
Renault GT V6

Vehiculo
Toyota Starlet

Vehiculo
Honda Civc Type
Peugeot 106

o

AW W WE WWWWEWWWPE

Cl

Cl

Cl

Cl

P/CI  Penal

W ©O© 0o NN OOON MW

W R P
w N O

P/ClI  Penal

P/ClI  Penal
1
4
5

P/ClI  Penal
11

P/CI  Penal
1
1

22 Oficial

0:04:05,444
0:04:22,049
0:04:22,913
0:04:32,931
0:04:35,199
0:04:37,058
0:04:38,562
0:04:40,312
0:04:43,197
0:04:45,117
0:04:46,297
0:04:53,443
0:04:56,833
0:05:05,763

22 Oficial

0:03:48,198
0:03:58,081
0:09:45,525

22 Oficial

0:03:59,488
0:04:09,321
0:04:19,288

22 Oficial
0:04:58,883

22 Oficial
0:04:24,12
0:04:50,778

Dif 1°
0:00:00
0:00:16,605
0:00:17,469
0:00:27,487
0:00:29,755
0:00:31,614
0:00:33,118
0:00:34,868
0:00:37,753
0:00:39,673
0:00:40,853
0:00:47,999
0:00:51,389
0:01:00,319

Dif 1°
0:00:00
0:00:09,883
0:05:57,327

Dif 1°
0:00:00
0:00:09,833
0:00:19,8

Dif 1°
0:00:00

Dif 1°
0:00:00
0:00:26,658

- Liberty

Seguros

Federacion Insular de
Automovilismo de La Palma

Dif Ant.
0:00:00
0:00:16,605
0:00:00,864
0:00:10,018
0:00:02,268
0:00:01,859
0:00:01,504
0:00:01,75
0:00:02,885
0:00:01,92
0:00:01,18
0:00:07,146
0:00:03,39
0:00:08,93

Dif Ant.
0:00:00
0:00:09,883
0:05:47,444

Dif Ant.
0:00:00
0:00:09,833
0:00:09,967

Dif Ant.
0:00:00

Dif Ant.
0:00:00
0:00:26,658

6 e
T~

Km/h

98,271
92,044
91,741
88,374
87,646
87,058
86,588
86,047
85,17

84,597
84,248
82,197
81,258
78,885

Km/h
105,698
101,31
41,194

Km/h
100,715
96,743
93,024

Km/h
80,7

Km/h
91,322
82,95



Automovilismo de La Palma

IV Subida Y i) "
Santo Domingo
21 de Septiembre 2013 D 'sa % Federacion Insular de

22 MANGA OFICIAL POR GRUPOS

Gruno TA

P. N° Piloto Vehiculo Cl P/ClI Penal 22 Oficial Dif 1° Dif Ant. Km/h
1 31 Nicomedes Pérez Garcia Ford Escort Cosw. 1 2 0:04:07,682  0:00:00 0:00:00 97,383
2 25 Ayoze Pérez Bello Citroén AX GTI 3 3 0:04:20,357 0:00:12,675 0:00:12,675 92,642
3 21 Rodrigo Martin Quintero Renault Clio 2 1 0:04:42,444  0:00:34,762  0:00:22,087 85,397
4 18 Anibal Diaz Fernandez Volkswagen Golf 2 2 0:04:57,12 0:00:49,438 0:00:14,676 81,179
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Clase 0

wWw N =T

N° Piloto

35 Jonathan Morales Izquierdo
34 Anibal de Luis Tabares
36 José Manuel Gonzalez

Clase 1

N~ o o~ wNDRET

ND
33
32
31
30
28
17
22

Piloto

Enrique Cruz Ramos
Samuel Rodriguez Ramos
Nicomedes Pérez Garcia
José Fco. Acosta Lorenzo
Pedro R. Concepcién Cruz
Daniel Hernandez Francisco
Manuel Rodriguez Gonzalez

Clase 2

P. N° Piloto

1 21 Rodrigo Martin Quintero
2 18 Anibal Diaz Fernandez

Clase 3

e o
w N B O

ND
25
24
16
26
15

Piloto

Ayoze Pérez Bello

Julian Gonzalez Paz
Junior J. Plasencia Pérez
Daniel Suarez Alvarez
Jorge Rodriguez Pérez
Kevin Remedios Rodriguez
Mario Camacho Rodriguez

Lucas Diaz Cabrera

Pedro de Rabago Arriola
Gonzalo Cruz Rodriguez

David Pais Toledo
Daniel Martin Martin

Eduardo Henriquez Felipe

| c.ammu.::de Canarias

1V Subida

Santo Domingo
21 de Septiembre 2013

Vehiculo
Silver Cart
BRC 02
BRC CM

Vehiculo

Porsche 911 GT
Mitsubishi Evo VI
Ford Escort Cosw.
Porsche 911 GT
Renault GT V6
Renault Megane
Mitsubishi Evo VI

Vehiculo
Renault Clio
Volkswagen Golf

Vehiculo

Citroén AX GTI
Citroén Saxo VTS
Citroén Saxo VTS
Honda Civc Type
Citroén Saxo VTS
Citroén Saxo VTS
Renault Clio
Citroén Saxo VTS
Citroén C2 GT
Peugeot 206
Citroén AX GTI
Citroén Saxo VTS
Toyota Starlet

CM
CM
CM

GT

TA
GT
GT

TA
TA

=4 ©
>-‘

I >»>»>»>»>»>»>»>»Z>»>

P/Gr
1
2
3

P/Gr

g W N P P

P/Gr
3
4

P/Gr

© 00 NOoO M WODNDN

N ol
w NP

- y

DIsSa

22 MANGA OFICIAL POR CLASES

Penal

Penal

Penal

Penal

22 Oficial Dif 1°
0:03:48,198  0:00:00
0:03:58,081  0:00:09,883
0:09:45,525  0:05:57,327
22 Oficial Dif 1°
0:03:59,488  0:00:00
0:04:05,444  0:00:05,956
0:04:07,682  0:00:08,194
0:04:09,321  0:00:09,833
0:04:19,288  0:00:19,8
0:04:35,199  0:00:35,711
0:04:45,117  0:00:45,629
22 Oficial Dif 1°
0:04:42,444  0:00:00
0:04:57,12 0:00:14,676
22 Oficial Dif 1°
0:04:20,357  0:00:00
0:04:22,049  0:00:01,692
0:04:22,913  0:00:02,556
0:04:24,12 0:00:03,763
0:04:32,931 0:00:12,574
0:04:37,058  0:00:16,701
0:04:38,562  0:00:18,205
0:04:40,312  0:00:19,955
0:04:43,197 0:00:22,84
0:04:46,297  0:00:25,94
0:04:53,443  0:00:33,086
0:04:56,833  0:00:36,476
0:04:58,883  0:00:38,526
- Liberty
Seguros

Federacion Insular de
Automovilismo de La Palma

Dif Ant.
0:00:00
0:00:09,883
0:05:47,444

Dif Ant.

0:00:00

0:00:05,956
0:00:02,238
0:00:01,639
0:00:09,967
0:00:15,911
0:00:09,918

Dif Ant.
0:00:00
0:00:14,676

Dif Ant.
0:00:00
0:00:01,692
0:00:00,864
0:00:01,207
0:00:08,811
0:00:04,127
0:00:01,504
0:00:01,75
0:00:02,885
0:00:03,1
0:00:07,146
0:00:03,39
0:00:02,05

6 e
T~

Km/h
105,698
101,31
41,194

Km/h
100,715
98,271
97,383
96,743
93,024
87,646
84,597

Km/h
85,397
81,179

Km/h
92,642
92,044
91,741
91,322
88,374
87,058
86,588
86,047
85,17
84,248
82,197
81,258
80,7



IV Subida o
Santo Domingo
. 9 Disda - el o
21 de Septiembre 2013 Automovilismo de La Palma
22 MANGA OFICIAL POR CLASES

Clase 4

P. N° Piloto Vehiculo Gr P/Gr Penal 22 Oficial Dif 1° Dif Ant. Km/h
1 7 Sergio Acosta Mesa Peugeot 106 N 2 0:04:50,778  0:00:00 0:00:00 82,95
2 9 Alejandro Cairos Ventura Peugeot 106 A 14

0:05:05,763  0:00:14,985 0:00:14,985 78,885

>BISG Eﬁ‘?k&ﬁ %“‘ﬂy— E’

Seguros 16 e
T~



| Campeonato de Canarias
| Montafia

BARQUETAS

NO
35
34
36

wWw N =T

Piloto

Jonathan Morales Izquierdo
Anibal de Luis Tabares
José Manuel Gonzalez

CARROZADOS

NO
33
32
31
30
28
25
24
16
26
15
17
3

27
10
21
11
22

NNNNNRRRRERRRPR R R
B WNPFPOWOO®MNOOOMWNIERLO
© N P 0 hA N BB

)

Piloto

Enrique Cruz Ramos
Samuel Rodriguez Ramos
Nicomedes Pérez Garcia
José Fco. Acosta Lorenzo
Pedro R. Concepcion Cruz
Avyoze Pérez Bello

Julidn Gonzalez Paz
Junior J. Plasencia Pérez
Daniel Suarez Alvarez
Jorge Rodriguez Pérez
Daniel Hernandez Francisco
Kevin Remedios Rodriguez
Mario Camacho Rodriguez
Lucas Diaz Cabrera
Rodrigo Martin Quintero
Pedro de Rabago Arriola
Manuel Rodriguez Gonzalez
Gonzalo Cruz Rodriguez
Sergio Acosta Mesa

David Pais Toledo

Daniel Martin Martin
Anibal Diaz Fernandez
Eduardo Henriquez Felipe
Alejandro Cairos Ventura

1V Subida

Santo Domingo
21 de Septiembre 2013

22 MANGA OFICIAL

Federacion Insular de
Automovilismo de La Palma

Vehiculo Gr /P Cl /P Penal 22 Oficial Dif 1° Dif Ant.
Silver Cart CM1 0 1 0:00:00 0:03:48,198 0:00:00 0:00:00
BRC 02 CM2 0 2 0:00:00 0:03:58,081 0:00:09,883 0:00:09,883
BRC CM CM3 0 3 0:00:00 0:09:45,525 0:05:57,327 0:05:47,444
Vehiculo Gr /P Cl /P Penal 22 Oficial Dif 1° Dif Ant.
Porsche 911 GT GT 1 1 1 0:00:00 0:03:59,488 0:00:00 0:00:00
Mitsubishi Evo VI A 1 1 2 0:00:00 0:04:05,444 0:00:05,956 0:00:05,956
Ford Escort Cosw. TA' 1 1 3 0:00:00 0:04:07,682 0:00:08,194 0:00:02,238
Porsche 911 GT GT 2 1 4 0:00:00 0:04:09,321 0:00:09,833 0:00:01,639
Renault GT V6 GT 3 1 5 0:00:00 0:04:19,288 0:00:19,8 0:00:09,967
Citroén AX GTI TA 2 3 1 0:00:00 0:04:20,357 0:00:20,869 0:00:01,069
Citroén Saxo VTS A 2 3 2 0:00:00 0:04:22,049 0:00:22,561 0:00:01,692
Citroén Saxo VTS A 3 3 3 0:00:00 0:04:22,913 0:00:23,425 0:00:00,864
Honda Civc Type N 1 3 4 0:00:00 0:04:24,12  0:00:24,632 0:00:01,207
Citroén Saxo VTS A 4 3 5 0:00:00 0:04:32,931 0:00:33,443 0:00:08,811
Renault Megane A 5 1 6 0:00:00 0:04:35,199 0:00:35,711 0:00:02,268
Citroén Saxo VTS A 6 3 6 0:00:00 0:04:37,058 0:00:37,57 0:00:01,859
Renault Clio A 7 3 7 0:00:00 0:04:38,562 0:00:39,074 0:00:01,504
Citroén Saxo VTS A 8 3 8 0:00:00 0:04:40,312 0:00:40,824 0:00:01,75
Renault Clio TA 3 2 1 0:00:00 0:04:42,444 0:00:42,956 0:00:02,132
Citroén C2 GT A 9 3 9 0:00:00 0:04:43,197 0:00:43,709 0:00:00,753
Mitsubishi Evo VI A 10 1 7 0:00:00 0:04:45,117 0:00:45,629 0:00:01,92
Peugeot 206 A 11 3 10 0:00:00 0:04:46,297 0:00:46,809 0:00:01,18
Peugeot 106 N 2 4 1 0:00:00 0:04:50,778 0:00:51,29 0:00:04,481
Citroén AX GTI A 12 3 11 0:00:00 0:04:53,443 0:00:53,955 0:00:02,665
Citroén Saxo VTS A 13 3 12 0:00:00 0:04:56,833 0:00:57,345 0:00:03,39
Volkswagen Golf TA 4 2 2 0:00:00 0:04:57,12  0:00:57,632 0:00:00,287
Toyota Starlet H 1 3 13 0:00:00 0:04:58,883 0:00:59,395 0:00:01,763
Peugeot 106 A 14 4 2 0:00:00 0:05:05,763 0:01:06,275 0:00:06,88
PROXIMA MANGA A LAS __:_ HORAS
- Liberty
Seguros 16 e
T~

Km/h
105,698
101,31
41,194

Km/h
100,715
98,271
97,383
96,743
93,024
92,642
92,044
91,741
91,322
88,374
87,646
87,058
86,588
86,047
85,397
85,17
84,597
84,248
82,95
82,197
81,258
81,179
80,7
78,885

TR

TR

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PR
PR



PROMOCION

N° Piloto

16 Junior J. Plasencia Pérez
15 Jorge Rodriguez Pérez

3 Kevin Remedios Rodriguez
10 Lucas Diaz Cabrera

11 Pedro de Rabago Arriola
1 Gonzalo Cruz Rodriguez
7  Sergio Acosta Mesa

4  David Pais Toledo

Daniel Martin Martin
Eduardo Henriquez Felipe

[
= O
© N o

Alejandro Cairos Ventura

1V Subida

Santo Domingo
21 de Septiembre 2013

>

D

SEGUNDA MANGA OFICIAL POR TROFEOS

Vehiculo

Citroén Saxo VTS
Citroén Saxo VTS
Citroén Saxo VTS
Citroén Saxo VTS
Citroén C2 GT
Peugeot 206
Peugeot 106
Citroén AX GTI
Citroén Saxo VTS
Toyota Starlet
Peugeot 106

9]
=
=
)

>I>»>» Z2>»>»>»>>>

w

© 00w O b

Cl/P Penal

AW W WA WOWWWWWW

© 00 O U1 W

22 Oficial

0:04:22,913
0:04:32,931
0:04:37,058
0:04:40,312
0:04:43,197
0:04:46,297
0:04:50,778
0:04:53,443
0:04:56,833
0:04:58,883
0:05:05,763

Dif 1°
0:00:00
0:00:10,018
0:00:14,145
0:00:17,399
0:00:20,284
0:00:23,384
0:00:27,865
0:00:30,53
0:00:33,92
0:00:35,97
0:00:42,85

¢ Liberty

Seguros

Federacion Insular de
Automovilismo de La Palma

Dif Ant.
0:00:00
0:00:10,018
0:00:04,127
0:00:03,254
0:00:02,885
0:00:03,1
0:00:04,481
0:00:02,665
0:00:03,39
0:00:02,05
0:00:06,88

16 fntel
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Grupo A

NO
32
24
16
15
27
17
3

10

I e ol el =
A W N PP O
N
N

Piloto
Samuel Rodriguez Ramos
Julian Gonzalez Paz

Junior J. Plasencia Pérez
Jorge Rodriguez Pérez
Mario Camacho Rodriguez
Daniel Hernandez Francisco
Kevin Remedios Rodriguez

Lucas Diaz Cabrera

Pedro de Rabago Arriola
Manuel Rodriguez Gonzalez
Gonzalo Cruz Rodriguez

David Pais Toledo
Daniel Martin Martin

Alejandro Cairos Ventura

Grupo CM

w N =T

N° Piloto
35 Jonathan Morales Izquierdo
34 Anibal de Luis Tabares
36 José Manuel Gonzalez

Grupo GT

w N =T

N° Piloto

33 Enrique Cruz Ramos
30 José Fco. Acosta Lorenzo
28 Pedro R. Concepcién Cruz

Grupo H

P. N° Piloto

1 2 Eduardo Henriquez Felipe

Grupo N

P. N° Piloto

1 26 Daniel Suarez Alvarez

2 7

Sergio Acosta Mesa

| Campeonato de Canarias
Montafia

1V Subida

Santo Domingo
21 de Septiembre 2013

}’6

i1sda

Federacion Insular de
Automovilismo de La Palma

CLASIFICACION GENERAL OFICIAL POR GRUPOS

Vehiculo
Mitsubishi Evo VI
Citroén Saxo VTS
Citroén Saxo VTS
Citroén Saxo VTS
Renault Clio
Renault Megane
Citroén Saxo VTS
Citroén Saxo VTS
Citroén C2 GT
Mitsubishi Evo VI
Peugeot 206
Citroén AX GTI
Citroén Saxo VTS
Peugeot 106

Vehiculo
Silver Cart
BRC 02
BRC CM

Vehiculo

Porsche 911 GT
Porsche 911 GT
Renault GT V6

Vehiculo
Toyota Starlet

Vehiculo
Honda Civc Type
Peugeot 106

o

AW W WE WWWEWWWWPRE

Cl

Cl

Cl

Cl

P/CI

N © 000N 0w NN

N R R
N R O

P/CI

P/CI

P/CI
13

P/CI

1° Oficial
0:04:08,286
0:04:23,613
0:04:22,541
0:04:30,204
0:04:31,018
0:04:40,17
0:04:37,546
0:04:40,257
0:04:42,756
0:04:47,475
0:04:47,454
0:05:00,254
0:05:00,774
0:05:08,185

1° Oficial
0:03:48,369
0:03:59,435
23:59:59,999

1° Oficial
0:04:00,645
0:04:10,32
0:04:19,877

1° Oficial
0:04:59,604

1° Oficial
0:04:21,314
0:04:51,015

22 Oficial

0:04:05,444
0:04:22,049
0:04:22,913
0:04:32,931
0:04:38,562
0:04:35,199
0:04:37,058
0:04:40,312
0:04:43,197
0:04:45,117
0:04:46,297
0:04:53,443
0:04:56,833
0:05:05,763

22 Oficial

0:03:48,198
0:03:58,081
0:09:45,525

22 Oficial

0:03:59,488
0:04:09,321
0:04:19,288

22 Oficial
0:04:58,883

22 Oficial
0:04:24,12
0:04:50,778

GENERAL

0:04:05,444
0:04:22,049
0:04:22,541
0:04:30,204
0:04:31,018
0:04:35,199
0:04:37,058
0:04:40,257
0:04:42,756
0:04:45,117
0:04:46,297
0:04:53,443
0:04:56,833
0:05:05,763

GENERAL

0:03:48,198
0:03:58,081
0:09:45,525

GENERAL

0:03:59,488
0:04:09,321
0:04:19,288

GENERAL
0:04:58,883

GENERAL
0:04:21,314
0:04:50,778

- Liberty

Seguros

Dif 1°
0:00:00
0:00:16,605
0:00:17,097
0:00:24,76
0:00:25,574
0:00:29,755
0:00:31,614
0:00:34,813
0:00:37,312
0:00:39,673
0:00:40,853
0:00:47,999
0:00:51,389
0:01:00,319

Dif 1°
0:00:00
0:00:09,883
0:05:57,327

Dif 1°
0:00:00
0:00:09,833
0:00:19,8

Dif 1°
0:00:00

Dif 1°
0:00:00
0:00:29,464

Dif Ant.
0:00:00
0:00:16,605
0:00:00,492
0:00:07,663
0:00:00,814
0:00:04,181
0:00:01,859
0:00:03,199
0:00:02,499
0:00:02,361
0:00:01,18
0:00:07,146
0:00:03,39
0:00:08,93

Dif Ant.
0:00:00
0:00:09,883
0:05:47,444

Dif Ant.
0:00:00
0:00:09,833
0:00:09,967

Dif Ant.
0:00:00

Dif Ant.
0:00:00
0:00:29,464

T~



Automovilismo de La Palma

IV Subida Y gy »
Santo Domingo
21 de Septiambre 20139 D 'sa % Federacion Insular de

CLASIFICACION GENERAL OFICIAL POR GRUPOS

Gruno TA

P. N° Piloto Vehiculo Cl P/Cl 1° Oficial 22 Oficial GENERAL Dif 1° Dif Ant.

1 31 Nicomedes Pérez Garcia Ford Escort Cosw. 1 3 0:04:07,279  0:04:07,682  0:04:07,279  0:00:00 0:00:00

2 25 Ayoze Pérez Bello Citroén AX GTI 3 1 0:04:22,967  0:04:20,357 0:04:20,357 0:00:13,078 0:00:13,078
3 21 Rodrigo Martin Quintero Renault Clio 2 1 0:04:45,954  0:04:42,444  0:04:42,444  0:00:35,165 0:00:22,087
4 18 Anibal Diaz Fernandez Volkswagen Golf 2 2

0:04:57,384  0:04:57,12 0:04:57,12 0:00:49,841  0:00:14,676
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Clase 0

NO
35
34
36

wWw N =T

Piloto
Jonathan Morales Izquierdo
Anibal de Luis Tabares
José Manuel Gonzalez

Clase 1

ND
33
32
31
30
28
17
22

N~ o o~ wNDRET

Piloto

| C-nmmh;h: r:;a Canarias

Enrigue Cruz Ramos

Samuel Rodriguez Ramos
Nicomedes Pérez Garcia
José Fco. Acosta Lorenzo
Pedro R. Concepcion Cruz
Daniel Hernandez Francisco
Manuel Rodriguez Gonzalez

Clase 2

P. N°

Piloto
1 21 Rodrigo Martin Quintero
2 18 Anibal Diaz Fernandez

Clase 3

ND
25
26
24
16
15
27

e o
w N B O
N 0 D

Piloto

Ayoze Pérez Bello

Daniel Suérez Alvarez

Julian Gonzalez Paz
Junior J. Plasencia Pérez
Jorge Rodriguez Pérez
Mario Camacho Rodriguez
Kevin Remedios Rodriguez

Lucas Diaz Cabrera

Pedro de Rabago Arriola
Gonzalo Cruz Rodriguez

David Pais Toledo
Daniel Martin Martin

Eduardo Henriquez Felipe

Clase 4

P. N°
1 7

Piloto

Sergio Acosta Mesa

>

D

—

IV Subida
Santo Domingo

21 de Septiembre 2013

>

DIsa

CLASIFICACION GENERAL OFICIAL POR CLASES

Vehiculo
Silver Cart
BRC 02
BRC CM

Vehiculo
Porsche 911 GT
Mitsubishi Evo VI

Ford Escort Cosw.

Porsche 911 GT
Renault GT V6

Renault Megane
Mitsubishi Evo VI

Vehiculo
Renault Clio
Volkswagen Golf

Vehiculo

Citroén AX GTI
Honda Civc Type
Citroén Saxo VTS
Citroén Saxo VTS
Citroén Saxo VTS
Renault Clio
Citroén Saxo VTS
Citroén Saxo VTS
Citroén C2 GT
Peugeot 206
Citroén AX GTI
Citroén Saxo VTS
Toyota Starlet

Vehiculo
Peugeot 106

i1sd

CM
CM
CM

GT

TA
GT
GT

TA
TA

=4 ®
>-‘

© 00 N U~ WDNEDN
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P/Gr

P/Gr

D W N PP P

P/Gr

P/Gr

N ol
w NP

P/Gr

1° Oficial
0:03:48,369
0:03:59,435
23:59:59,999

1° Oficial
0:04:00,645
0:04:08,286
0:04:07,279
0:04:10,32
0:04:19,877
0:04:40,17
0:04:47,475

1° Oficial
0:04:45,954
0:04:57,384

1° Oficial

0:04:22,967
0:04:21,314
0:04:23,613
0:04:22,541
0:04:30,204
0:04:31,018
0:04:37,546
0:04:40,257
0:04:42,756
0:04:47,454
0:05:00,254
0:05:00,774
0:04:59,604

1° Oficial
0:04:51,015

22 Oficial GENERAL

0:03:48,198  0:03:48,198
0:03:58,081  0:03:58,081
0:09:45,525  0:09:45,525
22 Oficial GENERAL

0:03:59,488  0:03:59,488
0:04:05,444  0:04:05,444
0:04:07,682  0:04:07,279
0:04:09,321  0:04:09,321
0:04:19,288  0:04:19,288
0:04:35,199  0:04:35,199
0:04:45,117  0:04:45,117
22 Oficial GENERAL

0:04:42,444  0:04:42,444
0:04:57,12 0:04:57,12

22 Oficial GENERAL

0:04:20,357  0:04:20,357
0:04:24,12 0:04:21,314
0:04:22,049  0:04:22,049
0:04:22,913  0:04:22,541
0:04:32,931  0:04:30,204
0:04:38,562  0:04:31,018
0:04:37,058  0:04:37,058
0:04:40,312  0:04:40,257
0:04:43,197  0:04:42,756
0:04:46,297  0:04:46,297
0:04:53,443  0:04:53,443
0:04:56,833  0:04:56,833
0:04:58,883  0:04:58,883
22 Oficial GENERAL

0:04:50,778  0:04:50,778

- Liberty
Seguros

Federacion Insular de
Automovilismo de La Palma

Dif 1°
0:00:00
0:00:09,883
0:05:57,327

Dif 1°
0:00:00
0:00:05,956
0:00:07,791
0:00:09,833
0:00:19,8
0:00:35,711
0:00:45,629

Dif 1°
0:00:00
0:00:14,676

Dif 1°
0:00:00
0:00:00,957
0:00:01,692
0:00:02,184
0:00:09,847
0:00:10,661
0:00:16,701
0:00:19,9
0:00:22,399
0:00:25,94
0:00:33,086
0:00:36,476
0:00:38,526

Dif 1°
0:00:00

6 e
T~

Dif Ant.
0:00:00
0:00:09,883
0:05:47,444

Dif Ant.

0:00:00

0:00:05,956
0:00:01,835
0:00:02,042
0:00:09,967
0:00:15,911
0:00:09,918

Dif Ant.
0:00:00
0:00:14,676

Dif Ant.
0:00:00
0:00:00,957
0:00:00,735
0:00:00,492
0:00:07,663
0:00:00,814
0:00:06,04
0:00:03,199
0:00:02,499
0:00:03,541
0:00:07,146
0:00:03,39
0:00:02,05

Dif Ant.
0:00:00



ESCUDERIA

IV Subida >'\ .
Santo Domingo DIsa - E ,.&g!})

21 de Septiembre 2013 Automavilismo de La Falma

CLASIFICACION GENERAL OFICIAL POR CLASES
2 9 Alejandro Cairos Ventura Peugeot 106 A 14 0:05:08,185 0:05:05,763  0:05:05,763 0:00:14,985 0:00:14,985

ey S

Seguros
T~




| Campeonato de Canarias
| Montafia

BARQUETAS

N° Piloto

35 Jonathan Morales Izquierdo
34 Anibal de Luis Tabares

36 José Manuel Gonzéalez

w N =T

CARROZADOS

N° Piloto

33 Enrigue Cruz Ramos

32 Samuel Rodriguez Ramos
31 Nicomedes Pérez Garcia
30 José Fco. Acosta Lorenzo
28 Pedro R. Concepcion Cruz
25 Avyoze Pérez Bello

26 Daniel Suarez Alvarez

24 Julian Gonzalez Paz

16 Junior J. Plasencia Pérez
15 Jorge Rodriguez Pérez

27 Mario Camacho Rodriguez
17 Daniel Hernandez Francisco
3 Kevin Remedios Rodriguez
10 Lucas Diaz Cabrera

21 Rodrigo Martin Quintero

[~ ol ol e =
g b WO NP O

16 11 Pedro de Rabago Arriola
17 22 Manuel Rodriguez

18 Gonzalo Cruz Rodriguez
19 Sergio Acosta Mesa

20 David Pais Toledo

21 8 Daniel Martin Martin

22 18 Anibal Diaz Fernandez
23 2 Eduardo Henriquez Felipe
24 Alejandro Cairos Ventura

1V Subida

Santo Domingo
21 de Septiembre 2013

>

DIsSa

CLASIFICACION FINAL OFICIAL

Vehiculo
Silver Cart
BRC 02
BRC CM

Vehiculo

Porsche 911 GT
Mitsubishi Evo VI
Ford Escort Cosw.
Porsche 911 GT
Renault GT V6
Citroén AX GTI
Honda Civc Type
Citroén Saxo VTS
Citroén Saxo VTS
Citroén Saxo VTS
Renault Clio
Renault Megane
Citroén Saxo VTS
Citroén Saxo VTS
Renault Clio
Citroén C2 GT
Mitsubishi Evo VI
Peugeot 206
Peugeot 106
Citroén AX GTI
Citroén Saxo VTS
Volkswagen Golf
Toyota Starlet
Peugeot 106

Gr/P
CM1
CM 2
CM3

Gr/P
GT 1
A 1l
TA 1
GT 2
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H 1
A 14

CI/P  1° Oficial

0 1 0:03:48,369
0 2 0:03:59,435
03

Cl/P  1° Oficial

1 1 0:04:00,645
1 2 0:04:08,286
1 3 0:04:07,279
14 0:04:10,32
15 0:04:19,877
3 1 0:04:22,967
3 2 0:04:21,314
3 3 0:04:23,613
3 4 0:04:22,541
3 5 0:04:30,204
3 6 0:04:31,018
1 6 0:04:40,17
3 7 0:04:37,546
3 8 0:04:40,257
2 1 0:04:45,954
3 9 0:04:42,756
1 7 0:04:47,475
3 10 0:04:47,454
4 1 0:04:51,015
3 11 0:05:00,254
3 12 0:05:00,774
2 2 0:04:57,384
3 13 0:04:59,604
4 2 0:05:08,185

22 Oficial

0:03:48,198
0:03:58,081
0:09:45,525

22 Oficial
0:03:59,488
0:04:05,444
0:04:07,682
0:04:09,321
0:04:19,288
0:04:20,357
0:04:24,12
0:04:22,049
0:04:22,913
0:04:32,931
0:04:38,562
0:04:35,199
0:04:37,058
0:04:40,312
0:04:42,444
0:04:43,197
0:04:45,117
0:04:46,297
0:04:50,778
0:04:53,443
0:04:56,833
0:04:57,12
0:04:58,883
0:05:05,763

GENERAL Dif 1°
0:03:48,198
0:03:58,081
0:09:45,525

GENERAL

0:03:59,488
0:04:05,444
0:04:07,279
0:04:09,321
0:04:19,288
0:04:20,357
0:04:21,314
0:04:22,049
0:04:22,541
0:04:30,204
0:04:31,018
0:04:35,199
0:04:37,058
0:04:40,257
0:04:42,444
0:04:42,756
0:04:45,117
0:04:46,297
0:04:50,778
0:04:53,443
0:04:56,833
0:04:57,12

0:04:58,883
0:05:05,763

Dif 1°

En Santo Domingo de Garafia, el 21 de Septiembre de 2013 a las 18:00
Firmado: El Director de Carrera.
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- Liberty

Seguros

Federacion Insular de
Automovilismo de La Palma

0:00:00
0:00:09,883
0:05:57,327

0:00:00
0:00:05,956
0:00:07,791
0:00:09,833
0:00:19,8
0:00:20,869
0:00:21,826
0:00:22,561
0:00:23,053
0:00:30,716
0:00:31,53
0:00:35,711
0:00:37,57
0:00:40,769
0:00:42,956
0:00:43,268
0:00:45,629
0:00:46,809
0:00:51,29
0:00:53,955
0:00:57,345
0:00:57,632
0:00:59,395
0:01:06,275
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Dif Ant.
0:00:00
0:00:09,883
0:05:47,444

Dif Ant.
0:00:00
0:00:05,956
0:00:01,835
0:00:02,042
0:00:09,967
0:00:01,069
0:00:00,957
0:00:00,735
0:00:00,492
0:00:07,663
0:00:00,814
0:00:04,181
0:00:01,859
0:00:03,199
0:00:02,187
0:00:00,312
0:00:02,361
0:00:01,18
0:00:04,481
0:00:02,665
0:00:03,39
0:00:00,287
0:00:01,763
0:00:06,88

Km/h
105,698
101,31
41,194

Km/h
100,715
98,271
97,542
96,743
93,024
92,642
92,303
92,044
91,871
89,266
88,998
87,646
87,058
86,064
85,397
85,303
84,597
84,248
82,95
82,197
81,258
81,179
80,7
78,885



" Santo Domingo

| campeonato de Canarias
Mantafia

PROMOCION

NO
16
15
3
10
11
1
7
4
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Piloto

Junior J. Plasencia Pérez
Jorge Rodriguez Pérez
Kevin Remedios Rodriguez
Lucas Diaz Cabrera
Pedro de Rabago Arriola
Gonzalo Cruz Rodriguez
Sergio Acosta Mesa
David Pais Toledo

Daniel Martin Martin
Eduardo Henriquez Felipe
Alejandro Cairos Ventura

IV Subida

21 de Septiembre 2013

Vehiculo

Citroén Saxo VTS
Citroén Saxo VTS
Citroén Saxo VTS
Citroén Saxo VTS
Citroén C2 GT
Peugeot 206
Peugeot 106
Citroén AX GTI
Citroén Saxo VTS
Toyota Starlet
Peugeot 106
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CLASIFICACION GENERAL OFICIAL POR TROFEOS
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1° Oficial

0:04:22,541
0:04:30,204
0:04:37,546
0:04:40,257
0:04:42,756
0:04:47,454
0:04:51,015
0:05:00,254
0:05:00,774
0:04:59,604
0:05:08,185

ESCUDERIA

22 Oficial

0:04:22,913
0:04:32,931
0:04:37,058
0:04:40,312
0:04:43,197
0:04:46,297
0:04:50,778
0:04:53,443
0:04:56,833
0:04:58,883
0:05:05,763

GENERAL

0:04:22,541
0:04:30,204
0:04:37,058
0:04:40,257
0:04:42,756
0:04:46,297
0:04:50,778
0:04:53,443
0:04:56,833
0:04:58,883
0:05:05,763

L Liberty

Seguros

Dif 1°
0:00:00
0:00:07,663
0:00:14,517
0:00:17,716
0:00:20,215
0:00:23,756
0:00:28,237
0:00:30,902
0:00:34,292
0:00:36,342
0:00:43,222

16 it
Ty

:
Federacién Insular de 9

Automovilismo de La Palma

Dif Ant.
0:00:00
0:00:07,663
0:00:06,854
0:00:03,199
0:00:02,499
0:00:03,541
0:00:04,481
0:00:02,665
0:00:03,39
0:00:02,05
0:00:06,88



